

**Reparatia capitala a acoperisului
limpezitorului nr.1 si nr. 2, Sursa
1, str. Me?terul Manole, 3**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
LOT 17**

Valoarea de deviz 118 837,84 lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	240,000	21,86 19,76	5 246,40 4 742,40
2	CN51I	Aplicare in doua straturi a solitiei de protejare a lemnului contra putrezirii cu ulei de in ars (олифа) sau echivalentul	100m2	5,000	1 800,12 325,52	9 000,60 1 627,60
3	RpCH07A1	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite, pentru inlocuirea totala a asterelei	m2	2,000	135,16 11,96	270,32 23,92
4	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc	m2	240,000	299,62 41,60	71 907,60 9 984,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			86 424,92
		CAS	24,00 %			3 930,70
		Cheltuieli de transport	7,00 %			4 830,41
		Total 1	100,00 +			95 186,03
		Cheltuieli de regie	2,00 %			1 903,72
		Total 2	100,00 +			97 089,75
		Beneficiu de deviz	2,00 %			1 941,79
		Total 3	100,00 +			99 031,54
		TVA	20,00 %			19 806,30
		Total deviz:				118 837,84
		Inclisiv salariu				16 377,92

Intocmit

SRL PROFMONTAJCONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

TERMOELECTRICA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)